

Tietojen me mukaan kun Michael Jackson kysyy kappaleislaan smooth criminal, are you okay, are you okay Annie? Tuo kysymys on itse asiassa suunnattu Darth Vaderille. Meille muille sen sijaan vastaukset tarjoilee 23 minuuttia.

Koskelo, heikälä ja näin päin pois.

Kun hyvinvointi tuottaa pahaa mieltä, sitähan tulee suru puseroon.

Hyvinvointialueiden johtajien tarkojen harkittu palkka maltti pistää pohtimaan 23, että mihin kaikkein meillä sitä rahaa oikein riittikään?

Pitääkö alueiden johtajille maksaa yhtä hyvää liksää kuin pääministerille?

Ehkä tuohon aiheeseen kotosen kuluttuen sanotaan sen verran, että keskustellaan tänään myös Tammisaarilaisesta Eiffistä, joka meni ja poksaatti Sampan ja Pulu Tauki, nousten liikaan.

Mutta nyt ikävällä tavalla, katselliset yrittävät jotenkin saada hieman kapuloitaheen rottaisiin.

Suomennetaan nyt, että tämä kyse on siis jalkapallosta.

Niin, se on siis sitä sellainen palloveli.

Mennään siihen, että lähetuksella loppupuolella, ensin vuodessa kuitenkin kurkesta on Kiinaan.

Tiedostahan on, että tämä social credit-systä mestää siellä ostamasta esimerkiksi luotijuniin lippuja, jos valtio ei tykkää sun päästä kertoimesta.

Ei vielä vähemmän ole mahdollisuutta varmaan ostaa luoteja.

Niin, kyllä.

Siellä on kasvu ja tunnistusta käytetään vähän jokaisessa jutossa ja sinulle ei myydä, jos ei ole tarpeeksi näitä sosiaalisia pistejä.

Tämä on niin kuin pahka sijassa, että hinta päästään mukaan tai sitten ei olekaan hintaa.

Nyt ilmeisesti keskushallintoaikoon rajoittaa myös autoilua.

Tämä on mielenkiintoista.

Katsotaan pikkuklippi, miten bensa-asema tuolla toimii.

Eli tässä on auto ja sitten on portti.

Kulittaja menee kasvojen tunnistuksella näyttämään lärviiset olleen laittehelle ja sitten se portti vasta aukeaa.

Tahtoa sanoa, että jos sinun sosiaalinen piste määrä on alle sen 550 ja olet epäilyttövien kansalaisten joukossa, niin saattaa pisä autoilun loppua siihen.

Ennen se on hyvä.

Näin maailma pelastuu.

Yksitankkaus kerrallaan vähemmän ihmisiä polttamassa fossiilisia tuonne taivalle.

Se on, että sinun pitää pyytää sitten kunnon kansalaisia hakikselle.

Voisitse hakea mulle tankkiin vähän bensaa.

Ongelman tietenkin se, että se on heidän pisteensä laskee, kun iso veli kyllä tietää, että nyt viedään epäilyttävälle väestölle bensaa.

Niin, se on totta ja ikävälle tavalla varmaan tuollainen perus hobo ei omaa sen parempaa kredite-reitingin.

Eli sun on syytä löytää joku niin sanotusti kunnonihminen, joka sen voisi olla tehdä.

Voisit voi mennä jakamaan kommunistisen puolueen propagandaa kadulle ja kerätä siitä vähän lisäpisteitä, niin autoilu sitten jatkuu.

Kyllä näin. Hei. Se verran tähän hyvinvointialueiden johtajien palkkoihin.

Tämä elistyi elleen viime viikonlopulla Suomen kansaa ja lehti-aluevaa yleisöä.

Siellä tosiaan tilanne on se, että esimerkiksi tämä Pirkanmaan palkkakuningatar, mitä tulee

hyvinvointialueen johtotehtaviin,
niin tahan siis Suomessa 21 hyvinvointialuetta.
Johteen liksat on aika lähellä tosiaan, mutta paras niistä on tosiaan Pirkanmaalta.
Siellä puhutaan sellaisesta kuukausin palkasta, kuten 833 euroa, joka on jo kovin lähellä
pääministerinnauttimapalkka, joka on 1844 ja pikanttina lisänä päälle 50 cm.
Plus edut, plus lisät varmasti voisin kuvitella.
Tämä palkkakuningatar Marina Erhola, mitä sellaista osaamista hänellä on, että vaaditaan tosiaan
pääministeri taas on palkka, näin julkisella puolella.
Nyt hän se on mulle ihan se ja sama, jos joku vetää vaikka kansainvälistä nettikasinoa ja tienaa siitä
vaikka 180 000 kuussa,
niin sinänsä ihan sama joku tyhmä hänelle sitä maksaa, niin hyvä on.
Mutta nyt kun tämä kustannetaan tietysti julkisesta varoista, eli meidän verorahoistamme
loppukädessä, niin herää kyllä sellainen jäljestys, että tälläköistä hyvinvointia nyt sitten lisätään.
Sen minkin kuin koko sote-sektorin tuolla vain kaauksessa, jonkinlaisessa vapaa-asapudotuksessa
ainakin tietyt sairaalat uudenmaan alueella.
Mennään sen verran taaksepäin, että tämä sote-uudistushan tehtiin, jotta Suomi säästäisi rahaa.
Nyt on tietenkä käynyt ilmi, että juuri päinvastoin siinä kävi, eli tarvitaan lisää rahaa, pitää tunkia
lisää miljardia flipperiin.
Johtuskohan se osittain esimerkiksi siitä, että palkkamalitti on viskattu roskiksi.
Mahdollisesti, ja tietysti sitten jos tähän rakennettiin kuitenkin kokonainen uusi hallintoherveli.
Kiitos keskustapuolueen.
Ja kiitos maakuntavaalit.
Niin elaitetaan nyt demareillekin kiitoksen tästä.
No, voidaan laittaa.
Heillekin tästä mallistamaan.
Kyllä se ei koskaan alkaa hämmästyä tämmöissä mikä määrä suosiota tälle bürokrateelli Suomessa
suodaan.
Tai tuntuu, että kukaan ei ole barikaudelle nousussa, tai nousemassa missään vaiheessa,
jos ajattelee, että meillä on kuitenkin julkisella sektorilla näin,
niin kuin 700 tai jotain tuhattä työntekijää, jos koko Suomen potentiaalinen työ voimaan 3 miljoonaa,
niin sitä voi nopeasti laskea, että aika helvetillinen määrä toimii virkamiehinä meillä.
Kovin on kallisjärjestelmä.
Ja mehän tiedetään, että suurin paha yhteiskunnassa on eriarvoisuus.
Ja se ilmenee muun muassa siinä, että etelä-savon hyvinvointialueen,
eli Eloisan aluehallitus oli päättänyt 9. maaliskuuta,
että Santeri Seppälän hyvinvointialueen johtajien palkkaa tulee nostaa 12,5 000 eurosta,
15 000 euroon.
Kun he siellä huomasivat, että perkele muut alueet maksavat parempaa liikseen,
niin tällähän nyt sitä tasa-arvoa sitten taas tuotetaan.
Siinä halti ihan palkka kuopassa ja hyvä, että huomattiin.
Mä en tiedä etelä-savon alueen näin,
niin kuin kulukehituksesta, mitä tulee elämiseen, mutta veikkaisin,
että se on edullisempaa kuin suurissa taajamissa.
Mutta eikä sillä mitään väliää samaa liiksa kaikille, joka tapauksessa.

Se minkä tässä on ironista nyt, kun otetaan esimerkiksi tämä todella tämä pirkamaan alue, jota johtaa Marina Erhola, palkka kuningatar, niin siellä on nyt ensi vuodelle sopeutamista voitteet.

Muutosneuvottelut voivat johtaa jopa 500 henkilötyö vuoden vähennykseen. 42 miljoonaa pitäisi saa sitä kulussa.

No annetaan potkut kaikille sairaanhoitajille.

No ojätetään pari kappaletta.

Sitten ostetaan vuografirmojen kautta lääkäreitä nelinkertaisen ja ylihintaa.

Iämaksetaan johtajille se palkka, mikä heille tietenkkin kuuluu.

Niin eiköhän tästä tule helvetin toimiva terveydenhuoltojärjestelmä.

Mä itse taklaisin totangomaan sillä, että palkkaisin sairaanhoitajien sijasta jonkunnakin siellä työhyvinvointikonsultteja, jotka voisi tehdä kyselyjä näille, jotka edelleen on jäljellä hoitamassa potilaita, ne vähät ihmiset, jotka siellä yrittävät pitää sormiaan jotenkin yhdessä.

Niin että rinki pysyy kasassa, niin kenties sormen päät juuri ja juuri koskettaa toisiaan ihmiset lopupalaa.

Mutta siinä vaiheessa on hyvä lykätä aina sellainen kerran viikossa tapahtuva henkilökunta kysely.

Kenties samalla joku ilmianto kanava, jossa voit.

Nyt sitten vaikka selkän puukottaa jotain työkaveriasi.

Tehdään niistä vielä niin raskaita, että tärkeä kysely vastaaminen vie kolmasosanne työpäivästä, kun se on tehty äärimmäisen hankalaksi.

Väljellinen tiedot katsoo ihan vaan sen takia, jotta saadaan tuotettua lisää harmaitehiuksia niille ihmisille, jotka näitä joutuu täyttelemään.

Joi tuossa konsulttiivisesti mukavasti varmaan myös tarjoitan softan, millä tämä kysely tehdään ja siihen hän saadaan kulumaan sitten kuusnumeroon ja summa rahaa.

Lisensiohalpa, se on vaan joitakin 100 miljoonaa.

Niin sen alkuin edes toden jälkeen, niin vuodessa ollaan.

Mulla on sellainen olo, että tätä ulkopuolelta katsoo,

niin tämä vaikuttaa niin helmelläisten hommalta,

että välillä tulee semmonen olo, että Suomi ansaitsee sen karun kohtalon,

jonka se saattaa saada tässä tulevien parin vuosikimminen aikana.

Tätä korotusta on siis perusteltu lähialueiden johtajien palkoilla.

Hyvin ymmärrettävää.

Nostetaan palkka kuopassa olevan.

Hyvinvointialueen johtajien palkka vastaamaan

viereisten alueiden palkka kuningattariin ja kuninkainen liksaa.

Kysymys vai herätöksit luotus sellainen ikiliikkuja,

joka pakottaa nostamaan palkkoja jatkuvasti,

koska kukin aluevuorolla on lisää tuhateuraa johtajan palkkaan,

niin siihen sitä pitää reagoida kaikilla muilla alueella.

Vähän niin kuin tämmöinen joukkueen lajimissa kukin vuorollaan

ottaa yhden iskun, eli on julkisuudessa se henkilö,

joka on nostanut palkkaansa taas tonnilla,
muut voi sitten vai vihkaa vastata tähän korotukseen,
kun pokeripöydessä ikä.
Seuraavat tätä kehitystä kyllä.
Ja sitä miten yleensä näitä perusteellaan,
näiden julkisen puolen johtajien palkkoja on se,
että meidän on kilpailtava siitä samasta työvoimasta,
mistä yksityinen sektori kilpailee,
eli tarvitsemme tänne kaikki lahekkaimmat,
nerokkaimmat, joilla on parhaat,
arvosonnat kouluista ja laajin verkosto.
Ja mulla vaan pelkeen tulee mieleen,
että jos nyt ihminen oikein uraohjus ja kunniahimone,
ja käynyt jonkun Harvardin nettikurssikin siinä sivussa,
niin onko se todella siis hyvinvointialueen johtajan titteli,
joka tässä kiinnostaa tällaista tekijää?
Varmasti juuri näin, ja kyllähän se tiedetään,
että työmarkkinoilla on huutava pula lahjakkaista,
kepulaisista ja demareista.
Heitä kyllä otettaisiin yksityiselle sektorille,
mutta jostain syystä pysyttelevät tuolla julkisella puolella.
Parhaimmillaan heistä tulee yhteiskuntasuhdejohtajia,
joihinkin se ei ole kurssin yrityksiä,
jossa tarvitaan rajua loppaamista.
Juuri näin, ja siinäkin se puoluekirja vaikuttaa.
Tämä on puoluepoliittista suhumurointia,
ja se, että nämä kehdataan vetään nämä palkat
pääministerin palkkaa vastaavaksi,
kertoo semmoisesta häpeämättömyydestä
ja ylenkatseesta mielestäni suomalaisia kohtaan.
Meidän on niin kuin sanat loppua.
Tätä on hirveä vaikea perusteella järjellä,
minkä takia aluejohtajan liksi on samanlainen kuin pääministeri.
No varmasti sen takia, että 7.30 tulee auto hakemaan,
se jälkeen on minuuttiaikataulu aina ilta 10 asti,
jonka jälkeen purjataan sähköpostit,
ja sitten nukutaan neljä tuntia välissä,
ja rinse and repeat, eli neljä vuotta tätä putkeen.
Siis joskus sillä on aureskeltu,
että kun Parako Baama, joka nyt eivät ole Suomen pääministeri,
tietojeni mukaan, mutta kun hän haastui officeen,
niin hän näytti sieltä nuorelta, hyvinvoivalta,
nelikymppiseltä janterilta, ja sitten hän näytti
tämän kahdeksan vuoden termisen lopussa

lähinnä Nelson Mandelalta 80.
Tavallaan harvaita hiuksia tulee aivan helvetisti,
jos sulla on kaikki piuhot käsissä.
Saattaa olla se Nobelin rauhanpalkintokin,
joka...
Niin se harmanutti vielä.
Se harmanuttaa sitten ilmeisesti,
en tiedä, onko se syyseurossuuden ihan sellainen...
Nelson oli jollakin omassa,
joten ehkä se harmanuttaa.
Oli hänellä kyllä, joo.
Niin, niin tässä vaan pointtina,
että miten tuo hyvinvointialue ei johtajan...
Palaverit on sellaisia pystyssä olevia 15 minuuttisia,
sekä avusta ja repi on hihasta,
ja nyt pitää juosta jo seuraavaan.
Siis jos pikkujustuksella murtuu käsivarsin
pesäpallotraeneissa, niin kyllä sä ymmärrät,
että hyvinvointialueen johtajan puhelin soi
keskellä yötä.
Soi, ja hän mikromana geraa kaikkiaan.
Hän hän tekee tarvittaessa myös liikkauksia.
Mä kerroit, joo, lastoittakaa se murtuunut,
luu hyvä, kun soititte.
Tämä oli vasta kolmas kertaa tämän yön aikana.
Ei, mä en usko, että se työ on lähellekään
yhtä vaativaa, kun pääministeriintyä.
Eikä se ole sattumaan, että pääministeriinti
on vain yks kerrallaan.
Nyt meillä on 21 aluejohtaja, jotka kaikki
huitelee jossain samassa sväärissä.
Mä näkisin, että mulla on jonkin verran
luottamusta siihen, että istuvan hallitus pyrkii
keventämään tuloverotusta tai
jollain tavalla laittamaan kuntoon
maahanmuuttoon liittyviä problemoja
ja näin edelleen, mutta tähän mulle
luottamus siitä, että he oikeasti
kajoaiset tähän rälsin, irstaasen sikailuun.
Vaan mä valitettavasti uskon, että sellasta
puolueet, tai meille ei taida eduskunnassa
ollakkaan, joka oikeasti valtaan
päästyään, lähtisi kajoamaan tähän.
Ja juuri tämä on se, mihin meidän pitäis.

On muuta resursseja, me pitäisiin oikeasti
purkaa tätä hyvinvointi hirviötä
ja tehdä siitä järkevämpi maksajille
tai muuten, jossa on tuolla häämöttää
sellainen kreikan näköinen jäävuori,
johon saatetaan törmätä vielä.
Mä muut, kuinka he voisivat koskea
näihin rälsin etuksiin.
Ne ihmistään pyörii kuitenkin
samoissa elimissä, samoissa tapahtumissa.
Nimenomaan.
He longerot ovat intertwined, niin sanotusti,
eli tämä on semmoinen palapeli,
mistä ei voi poistaa yhtäkkiä
muutamia paloja ja olettaa sen palapelin
toimivan niin, että kaikille on ihan ok.
No niin, tämä valtio on vähän niin kuin yksi
yliike, joka pitää huolta omista eduista
ja jossain kohtaa miettii myös
ihmisiä, jotka sille aylikkeille
niitä maksuja suorittavat.
Tässä tapauksessa se on veromaksajat.
Tämä vetää vähän mielenmustaksi
ja tulee kyynisiä ajatuksia päähän,
kun näitä otsikoita joutuu lukemaan.
No niin, siirrytään sitten
tästä varsin rahkaasta toiminnasta
johonkin sellaisen, missä fyrkkä ei ole olenkaan,
eli suomalainen urheilu.
Mä ymmärsin, että nyt on tapahtunut jotain
hiukan poikkeuksellista jalkapallo
kentillä.
Eli joku uusi nimi on nyt
nousemassa ylempää sarjaa.
Ranseporistakaa jahtaa.
Eif, eli tammisaarelainen
pikkujättiläinen ja oikeastaan jättiläinen
olekaan, vaan hyvinkin pieni seura.
Pääs suitsuttamaan kuplivaan
kauden päätteeks nimittäin veikkausliikaan,
johtaa tämän pikkuseurun tie.
Onnoksi olkoon hienoa.
Onnittelut on ihan paikallaan.
Kuitenkin tässä on nyt sellainen ikävä juttu,

liikapomo.

Laitaa vähän jäitä hattu,

koska no, so fast.

Tässähän on ongemia.

Ensinnäkin

tammisaaren kuisella kentällä

on yleisökapasiteettia tuot 300.

Ja kakia me tiedetään varsin hyviä,

että veikkausliikassa valitaan 1 500

kapasiteettia, jotta voidaan järjestää auttaa.

Eli nyt puttuu 200 pallia sieltä

kentällä aidalta.

Niin, jotka eivät tietenkään tule siis täyteen,

koska ei kai nyt veikkausliikassa mitään

täysiä katsovoita ole.

Eli siis, jos kapasiteettio on 10 000

ja siellä matsissa kää tuhat,

niin se menee ihan health okay.

Jos tää olisi, tota

Razeporin sote-alue, niin tätä rahoitusongelmaa

ei varmasti olisi...

Tässä siltä on se paskomainen puoli,

että ikävä kyllä

heillä on seurasti väärä

sponsorin.

Onks nyt siis semmoinen mahdollisuus,

että he ovat ylittäneet itsensä

saattisivat päästä pelaamaan

kovempi tasoiseen sarjaan,

mutta jos se ei ole

riittävästi rahaa laittaa premissä

ja kuntoonfasiliteetteja kondikseen,

niin se saattaa torpeedoida koko homma.

Niin, tää tässä pitää tehdä niin kukranalassa

seurat tekee, että pelata puolassa

tai jossain naapurimaassa.

Eli tässä voi olla, että Tammisarjalla

kotipelit järjestetään jatkossa

tota jossain päinpääkämpukseutua.

Tai jossain muualla

minä nyt sitten

Razeporilaiset haluaisivat tulla katsomaan

kotioteluita. Tässä on siis, pitää olla

otettuja stadioneita.

No, se on kallista puolta.
Joo, se on kallista. Ja sitten...
Kaikirahat meni jo siihen uuteen uimahalli.
Tämä tekon urmikko, mikä
siellä Eifin kotikentällä on,
on kulma vanhana-aikainen.
Eikä täytä fifan vaatimuksen.
Ahi, että sekin vielä hei.
Niin, tässä on monta tällaista juttua.
Mutta eikö tämmösiä varten nyt on hankin rahoitukset,
että pierastaa vaikka sieltä
Brysselin suunnalta jokin miljoona,
jotta saadaan puitteet kondikseen
johon kurssi alkaa?
Niin, mutta siihen pitäisi saada joku
intersektionalinen sävy tai joku
tällainen inklusiivinen leima,
jotta se saadaan niin kuin, että se
hyödyntää kaikkia ymmärrät varmasti.
No, se on toksista sitten,
kun siellä vaan miehet juoksee kentälle.
Mutta aikataulu on vissin sen verran
kirje, että on syytä
olettaa, että ei tässä nyt pitää julkista
rahaa välttämättä kovin nopeasti saada,
ainakaan totakautta kanavoin.
Joo, ja käytännön mahdollisuus, että vaikka
niin enskeväksi,
jolloin on määrä aloittaa pelit,
niin ei mitään nyky-aikaista
tekonurtsia sinne saada
tai katettua ja katso muita.
Niin, se
vaikuttaa olevan
vähän kuin yksi mahdollisuus.
Kun mä en ihan vaan tajus sitä,
että jos nyt kertaa tällainen
sympaattinen seuraan päässyt
sinne, niin onks tää nyt
niin helvetijäykkää ja onks tää siis todella
niin kuin valioliikaan
verrattava tämä
Suomen korkeen sarjataso,
että

täällä ei voida
sympaattiseerata sen verran
paikallista seuraa, että he pääsiis
kotipeleihin, sä ihan niinku
kotin urkillaan. Tästä tulee mieleen
nimittäin siis
ystäväni Ville Lyytikäinen
vain aikava kyllä, mutta hän
aina kertoo sellaista juttuja, että kun hän
valmisi ykköissä, oliko
FC Hämelinnaa
ja siellä pelas muu on Tero Karhu,
joka nykyään on jalkapalouselostaja
ja muutenkin tuolla kontsontekijä,
niin hieno mies, kaikin puolia.
Tero oli vetänyt
korvakorut, kun siihen aikaan oli
nämä timanttikorvikset
muotia, niin avaukseen
ja Tuomari oli enimmätiä sanonut,
että no korvikset lähtee,
että noit korviksellasä et pelaa.
Ja Tero sanoi, että
no, jämpärissäkin ne pelaa
kyllä näillä korviksella, että
kymmenen voin varmaan pelaa näillä, niin
Tuomari sanoi, että no,
kun sä pelaat sitä jämpäriin, niin sä voit varmaan käyttää
niin, mutta nyt sä otat ne vittuun.
Ja
Tero loppukaneetti tähän kaikkiaan oli se,
että just tollaiset jätkät
tappaa seksin tästä kokolajista
sille dumarille. Ja tietyllä tavalla
tässä nyt on mun mielestä vähän seksin
tappaminen kokolajista kysymys
tässäkin eifin tapauksessa.
Ne, jos me ei pystytä salimaan tällaista
sankarin matkaa eppistä nousua
ja johonkin lillukon varsin takerutaan
niin ois hän se kylmää vettä niskaan
varmaan koko lajille. Sit syntyy semmonen
ajatus, että se on jonkinlainen kartteli,
joka pitää pikkuseurat ulkona

riippumata siitä, kuin hyvin ne potkii sitä palloa.
No FIFA on ainakin yksi kartteli,
joka tosiaan määrittää esimerkiksi tätä
Tekonurtsiasiaa, että minkälaisella alustalla
saadaan perata. Ja sit kun siinä on vielä se
ongelma, jossa asennat uuden Tekonurtsin
niin selkeen FIFA tulee tekemään
testit sinne, että onko se just
sellainen, kun pitää. Eli tässä on
kaikki tämä käyttöön otta vaihe, mikä on
aika jäykkää. No se lienee ihan hyvä business
sitten, se FIFA. FIFA
tuntuu olevan hyvä business, mutta
oikean businessan FIFA
ollaan tietyt ruskeat kirjekuorit, jotka tulee
maista, jossa haluaa edestää jalkapallokisoja
ei välttämättä niin muuten
kestä tarkastelua.
Mutta sitten, tämä ei raitu pelkästään tähän
jalkapalloa, vaan
myös jäkiekossa kuohuu.
Nyt tämä on hämästyttävä asia,
että kun on Suomen suurin urheilulla
jäkiekko, niin
luulis, että sen seuraava pyhkis
nyt edes joten kuten.
Niin luulis, että siellä olisi rahaa
vähän enemmän.
Mutta tiedot kertoo, että
nyt tänne suljittuu
liikaan, eli tähän ASM-liikaan
Jonne ei siis oppaisu muuta
kuin kabinettipäätöksellä
vuosikausiin.
Aivan helvitin pitkään aikaan.
Niin haluttaisiin nyt sekä Jokerit,
joka on aloittanut kautensa
etäkiekkoespoa.
Eli kaksi
näitä pääkaupunkiseurun jengiä,
eli sellaisia jengiä,
millä potentiaalisti olisi sitten
vaneja myös liittyvät. Liiso on aika
hyvä bisnespäätöslialta, ottaa ne mukaan

ja todetaan, että Jokerit on nyt harjattu
Venäjän
sekoilut, voidaan unohtaa ja
yksi suosituimmista jokkoista pääsee
takaisin sille paikalle, missä se on totuttu näkemään.
Joo, ja sitten espoa toiseksi
suurin pääkaupunkilani
vaikka Jussi Salono ja sinne laittoi
miljoonaa ja
tietytavassa vähän draginenkin
se bluesin kohtala, mutta
todentottaa sieläkin
kenties pituaa ois sen verran
Audi-isien takataskussa, jotka
Hallin Pihalle ajaa, että
Homma voisi toimia
bisneksenä, mutta jätävää
on se, että
nämä niin sanotut maakunta jengit, joita
sijaan nykyään on sinä alemmassa
kolmanneksessä, niin
nyt letitötyä perustella se
menee niin, että kun jouluntieno
olla huomataan, että ok, nyt ei
tänä vuonna mitään saumaan päästä
Playoff-eihin ok kunnolla, niin
sitten kun sulla ei ole mitään
järjestelmää, niin kun jalkapallossa on
että osa nousee, osa laskee
niin, eli tabellaan
elämästä ja kuolemasta, niin
se mitä käy näissä maakuntajengessa,
että ne myy parhaat pelaajansa
ja sitten vaan lasketeillaan se loppukausisille
no pelaaja, laitetaan sen vaan. Sitten vaan
lätkitään kiekkoja ja esitetään, että tähän
hommat ihan tosissaan, mutta se on
vähän sellaiselta systeemiselä ongelmalta,
joka saattaisi ratketa sillä, että
siellä olisi vähän sellaista vaihtelu, että
joku voisi jopa tippua ja joku voisi
nousta ja näin edelleen. Niin, koska heidän
tyleisöä kiinnostaa tulla katsomaan
pelaajassa, niin kun kukaan ei yritä mitään.

Sivistappan muuten mua jokerien suhteen,
kuka sen omistaa nykyään?
Älä kysyt tuolla sitä, en mä oon saa sanoa.
Tiedetäänkö mä esitetä?
En mä aina kaan tiedä nyt tässä, kuten kysyt
muuta.
Tiedetään kuka Hartvala arenanomistaa ainakin
vielä tässä kohtaa.
Ei kyllä.
Onko se vaikutelma sellainen, että se
joukku ei itsessään olisi kykenävä palaamaan
liikaan, vai onko se vähän sekasortoisessa
tilassa tämän venäjään?
Se oli tämä Jari Kurri-yhteysi, joka omisti
sen lisenssi ja sitten siitä tapeltiin, että
no miten pystytäänkö sen lisenssi
myymään ja siihen kuului, että kun juniuri
urheilut ja muuta se oli helvetisekava soppa.
Sitten oli Jolle Harkkimo.
Niin, se oli se konsortio.
Mutta jos tähän nyt loppuu 20 sekuntia
vielä tämä iso kysymys, että mikä tässä
nyt suomalaisessa urheilussa olisi sellaista,
mikä tämän pelastaisi, niin esimerkiksi tämä
uusi arpojalaki, jonka olisi määrä tulla
nyt 2-3 vuoden päästä tämän
hallituskaiden lopulla, joka voisi
tuoda näille seuroille jotain
tämän niin kuin veikkaus
mafian korventavan maan.
Kentä kaipaa rahaa,
koska kuningassa on kuollo, kaua eläköön kuningassa.